
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 545-12/2021 

 

Про надання згоди КНП "Надвірнянська 

центральна районна лікарня" 

Надвірнянської міської ради передати в 

оренду рухоме майно  

 

 Розглянувши звернення в.о. директора КНП "Надвірнянська центральна районна 

лікарня" Ємельянчука С.В. щодо надання згоди на передачу в оренду рухоме майно, 

керуючись Законом України "Про оренду державного та комунального майна", Законом 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Надати згоду КНП "Надвірнянська центральна районна лікарня" Надвірнянської 

міської ради передати в оренду рухоме майно (транспортний засіб) для органів державної 

влади у порядку, визначеному чинним законодавством України. 

2. Об’єкт оренди вважати таким, що відноситься до Переліку другого типу для передачі 

майна в оренду без проведення аукціону з орендною платою 1 (одна)  гривня в рік. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  ради з питань з 

питань планування, бюджету, майна і власності  (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

        Міський голова                                                                          Андрійович З.М. 


